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Forts uopf D 5831

gömmna något föremål. Samtliga murar gicks igenon, även de som låg utanför det område

pekade ut. Minsökaren användes hela tiden varför även marken invid murama gicks igenom ordentligt. En mängd spikar kapsyler mm anträffades som visade minsökarens tillförlitlighet. Genonsökningen var fullständig ook men kan med visshet påstå att det inte finns någon revolver gömd i murarna.

är en mycket talför person. Han är tydligen medveten om att hans psykiska hälsa inte är den bästa. Det framkon då han berättade om den gang hen blev utvisat från Sverigen till Spanien ( efter misshande].n av sin fa hustru ). Han tycket att det var fruktansvärt att man kunde flyga ner honom till Spanien och lämna honom med 20 kilos packning på flygplatsen. Detta efter det att han bott i Sverige över 20 år och han var i mycitet dålig psykisk balans," det var tur att jag inte dödade någon ". Det påpekades då att han sagt sig ha mördat Palme. På det svarade han att # det kanske också är något jag har fått för mig ". När det gäller mordet på Palme frågade han vid ett tillfälle varför man inte trodde på honom när han sade att det var han som gjort det. Frågan ställdes med ett litet leende på läpparna och han tyckte att man lika gärna kunde " ta honom " gon att anklaga kurderna. Det framgick också att har för sig att biografen Grand och bordplatsen i stort sätt ligger mittemot varandra på varsin sida av Sveavägen.

Spontant uppear under sölmningen att han läst eller hört att en kvima skulle ha hittat en pistol i Halden för ca 14 dagar sedan, kan kunde inte närmare ånge var eller har han läst eller hört detta. Kontroll med polisen i Halden visade att det inte gjorts något sådant fynd.

var under vistelsen i Halden inhyst hos lokalpoliaen. Nur han skulle hämtas på poliestationen för återresen till sverige på norgonen den 3 juni, kunde poliserna på stationen berätta att uppgivit dem att " vi # hittat revolver, vid sökandet i fästningen,
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